ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE,

ESTADO DE SERGIPE,  representada pela  sua Prefeita  Municipal, a Srª.  MARINEZ

SILVA PEREIRA LINO, torna público que firmou contrato com a empresa:  AUGUSTO

INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI, situada na Rua Isaura de Oliveira, 240, Novo

Horizonte, Nossa Senhora da Gloria/SE – CEP Nº. 49.680-000, inscrita no CNPJ sob o

nº. 23.275.594/0001-49, que teve como objetivo a  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

PERMANENTES  E  DE  CONSUMO  (MOBILIÁRIOS  E  INFORMÁTICA),  PARA

ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  CULTURA,

ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE,

importando o valor global  do contrato em  R$ 10.000,00 (dez mil  reais). O presente

Edital  deverá  ser  afixado no  local  costumeiro,  para  conhecimento  dos  interessados,

conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Monte Alegre de Sergipe/SE, 9 de Março de 2023.

___________________________________
MARINEZ SILVA PEREIRA LINO

Prefeita Municipal

CERTIDÃO
Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Monte

Alegre de Sergipe, para conhecimento dos interessados.
Monte Alegre de Sergipe/SE, 9 de Março de 2023.

_______________________________
NEIRE MARIA FROES DA SILVA

Presidente da CPL

____________________________________________________________________________________
Praça José Soares da Costa, nº. 227. Centro - CEP 49.690-000 – Monte Alegre de Sergipe/SE

E-mail: licitacaomas2017@gmail.com - CNPJ Nº. 13.113.287/0001-08

Neire s